
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30.06.2020 г                                                                                                № 12/52  

 

                             

О внесении изменений и дополнений                          

в решение Совета депутатов  

Ветютневского сельского поселения 

от 13 декабря 2019 г № 5/25 «О бюджете  
Ветютневского сельского поселения  
на 2020 год и на плановый период  
2021 и 2022 годов» (В редакции Решения 

от 17.12.2020 г. №6/29; от  27.02.2020 г 

№7/37; от 06.03.2020 г. №8/40; №10/49 

от 30.04.2020 г) 

 

        

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского 
поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  
поселения на 2020 год и на период 2021 и 2022 годов, Совет депутатов 
Ветютневского сельского поселения  
 

РЕШИЛ: 
       

    Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 
13 декабря 2019 г № 5/25 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (В редакции Решения 

от 17.12.2020 г. №6/29; от  27.02.2020 г. №7/37: от 06.03.2020 г. №8/40)   

следующие дополнения и изменения: 
 

1)  В пункте 1статьи 1 слова: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета 
сельского поселения в сумме 22062,7  тыс. рублей, в том числе безвозмездные 
поступления в сумме   8156,3 тыс. рублей;  общий объем расходов бюджета 
сельского поселения в сумме 22396,7 тыс. рублей; прогнозируемый дефицит 
бюджета сельского поселения в сумме 334 тыс. рублей, или 2,4 процентов к 
объему доходов бюджета сельского поселения сельского поселения без учета 
утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых 
доходов по дополнительным нормативам отчислений» 

 



 

  заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского 
поселения в сумме 21312,7  тыс. рублей, в том числе безвозмездные 
поступления в сумме   8156,3 тыс. рублей;  общий объем расходов бюджета 
сельского поселения в сумме 22396,7 тыс. рублей; прогнозируемый дефицит 
бюджета сельского поселения в сумме 1084 тыс. рублей, или 8,2 процентов к 
объему доходов бюджета сельского поселения сельского поселения без учета 
утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых 
доходов по дополнительным нормативам отчислений» 

 

2) В статье 3 слова «Учесть в бюджете сельского поселения поступления 
доходов в 2020 году в сумме 22062,7  тыс. рублей» 

 заменить словами: «Учесть в бюджете сельского поселения поступления 
доходов в 2020 году в сумме 21312,7  тыс. рублей» 

 

 

3) В приложении 3 строки:  
 

КОД Наименование 2020 год 

1 2 3 

000 1 00 00000 00 

0000 000 

ДОХОДЫ 

 

182 1 05 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 

1205 

182 1 05 03010 01 

0000 110 

Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый 
крестьянскими хозяйствами и индив. 
предприн. 1205 

 
Итого доходов 13906,4 

  Всего доходов 22062,7 

 

 

 Заменить строками: 

КОД Наименование 2020 год 

1 2 3 

000 1 00 00000 00 

0000 000 

ДОХОДЫ 

 

182 1 05 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 

455 

182 1 05 03010 01 

0000 110 

Единый сельскохоз. налог,уплачиваемый 
крестьянскими хозяйствами и индив. 455 




